eius canonice intrantum destiterint / aut ex confidentia eiusdem concessionis uel
remissionis aliqua forsam comiserint concessio et remissio ac presens letere eis
nullatenus suffragentur quodque liceat tam uobisque dictis qui pro tempore fuerint
confratibus et eorum cuilibet / habere altare portatile cum debitis reuerentia et honore
super quo in locit congruentibus et honestis etiam si forsam ad loca ecclesiastico
interdicto superposita uos uel ipsi declinare contingerit missas et alia diuina officia per se
ipsos qui / presbiteri fuerint uel proprium aut alium seu alios presbiteros idoneos missas
et alia diuina officiam nostra et suorum ac familiarum uostrorum domesticorum utriusque
sexus presentia sine uiris aliem preuiditio tempore tamen interdicti ianuis clausis et
interdictis / exclusis celebrare et celebrari facere nec nos predicto ac pro tempore
existenti in dicta ecclesia abbati ut confessionibus parrochianorum uostrorum utriusque
sexus abbatie et ecclesiarum beneficiorum uostrorum per uos ipsos autitis quotiens
confiteri uoluerint / ipsos et eorum quemlibet a peccatis eorum omnibus absoluere ac illis
primam salutarem iniungere exceptio illis propter que merito sedis predicte esset
consilium requirendum et simili ut nos et confratres prefati pro tempore qui in sacris /
fuerint ut horas canonicas diurnas et nocturnas soli aut cum uno uel duobus sociis per
uos uel eos aut quemlibet eligendo uel eligendis seu etiam iuxta constitutionem eorum
diocesis etiam anticipando uel postponendo uigente / tamen aliqua legitima causa uel
necessitate secundum usum et ritum Romam ecclesie quoad uixeritis dicere et recitare
dummodo in choro ecclesie seu ecclesiarum in qua seu quibus residere ac horis
canonicis interesse contigerit / usum ipsarum ecclesiarum seruent consuetum et in super
si contingat uos et successores uostros ac confratres pro tempore quandoque piscibus
carere aut regiones frigidas aut in quibus uictos quadragesimales non facile reperi/untur
aut diebus prohibitis lacticinis (borroso) uti consueuerint declinare aut morari uel alius
debilis complexionis existente ocasu tam quadragesimalibus que aliis quibuscumque
temporibus tam a uire et ecclesia que alis generaliter prohibiVis uos confratres prefati et
quelibet uostrum ac eorum ac ad uostram et eorum cuiuslibet mensam confluer butiro
ouis caseo et aliis lacticinis ac de utriusque medici consilio carnibus uti uesci et frui
absque consciente / scrupulo libere et licite possitis et ualeatis et confratres pro tempore
existentes possint et ualeant uobis et confratribus huiusmodi uostrisque et eorum
cuiuslibet confessoribus predictis tenore presentium in perpetuum indulgemus ac /
plenam et liberam concedimus licenciam ac etiam facultatem et nichilominus priori per
priorem ac preceptori per preceptorem gubernari solitorum Sancti Bartholomei de Berriz
ac eiusdem beate Marie de Bu rcenna dicte / diocesis (borrado) mor eisdem auctoritate et
man(roto: nu) mittumus et mandamus quietus ipsi uel eorum alteri omnia et simili
(borroso) presentibus leteris contenta necnon statuta ordinationes et constitutiones (roto)
tenori seu successores uostros huiusmodi ut / prefertur facien eaden eodem mutatem
(borrado) erigen et reformanda quotiens facta edita condita mutata (roto: refor)mata
fuerint ut prefertur per censuram eclesiasticam et alia uiris re(roto)dis per confratres dicte
confraternitatis / pro tempore existen et alias quascumque personas ecclesiasticas uel
seculares inmoiabiliter observari facian uobi que et successoribus uostris ac confratribus
predictis in premissis efficacis defensionis presidio assisten non permittant / uos
successores uostros nec confratres (borrado: pro) tempore existen predictos per
uenerabilem in Chrixtoprem Dei gratia episcopum Calagurritansis nec alios
quoruncumque locorum ordinarios uel (borrado)rum uicarius seu officiales aut alias /
quascumque personas cuiuscumque dignitatis status gradus ordinis uel preeminentis